Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2023 - 17:21 17392/2023

INDICAÇÃO Nº 919/2023

Reitera a indicação 784/2023 e Indica
Operação Tapa Buraco na Viela Estevam
Soares, Bairro do Capuava. (Fotos)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando reitera a indicação 784/2023 e Indica Operação Tapa Buraco na Viela
Estevam Soares, Bairro do Capuava. (Fotos).

JUSTIFICATIVA:

Solicitação de Moradores a este Vereador, em
virtude não conseguir utilizar a via.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 16 de novembro de 2023.

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 39ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 21/11/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

maraMunicipaldaEstância TartticodoSo AqueRE

RuaSãoPaulo,355- Já.Renê CEP 18135-125 CaixaPostal80 - CEP18130-970
ONPJIME:£0804D78/0001.81-Fone:(11)4784-8444-Fax.(11)4784-8447

Site:wnr.camarasaoroquesp gou.r|E-mail: cama Jue(fcamarasaoroquesogovbr
SãoRoque - A Terrado Vinho «BonitaporNatureza”

   Toma em indo INDICAÇÃO Nº 784/2023 .

Na 30º SESSÃO ORDINÁRIA . ç
Realizada em 19/09/2023 | Indica Operação Tapa Buraco na Vila SÉ

Estevamde Moraes, Bairro do Capuava. s
sê
E

K é
ExcelentissimoSenhor Presidente, É

ES]
EE
se

OVereadorqueestasubscreve INDICA30 É! Excelentissimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,
visando a realizaçãoda Operação Tapa Buraco na Viela Estevam de Moraes,
Bairro do Capuava (fotos anexas).

JUSTIFICATIVA:

Solicitação de Moradores a este Vereador, em

virtude não conseguirutilizara via

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de

Freitas”, 14 desetembrode2023.

ANTONIO JOSÉ ALVESMIRANDA
(TONINHOBARBA)

Vereador

Eadoomertoécgidooba!indotamentoporANTONIOJOSEALVESRAN

padraeOACNO

PROTOCOLOWº CETSR tundra 154 issangaseg

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2023 - 17:21 17392/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2023 - 17:21 17392/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

sm

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2023 - 17:21 17392/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

   Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 16/11/2023 - 17:21 17392/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C4FA194YWYEK4N3P
		2023-11-17T10:47:50-0300

		2023-11-17T10:47:50-0300

		2023-11-17T10:47:50-0300

		2023-11-17T10:47:50-0300

		2023-11-17T10:47:50-0300